ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3088
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                        10 декабря 2014 года

О назначении членов Центральной избирательной комиссии Приднестровской Молдавской Республики
В соответствии с  частью второй пункта 3, пунктом 4 статьи 27 Избирательного кодекса Приднестровской Молдавской Республики,      статьёй 122 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами Центральной избирательной комиссии Приднестровской Молдавской Республики от Верховного Совета  Приднестровской Молдавской Республики:
а) исключен;

б) Городецкую Елену Анатольевну;

в) Забудского Сергея Васильевича;

г) Касапа Станислава Михайловича;

д) исключен;

е) Малярчука Александра Анатольевича;
ж) исключен.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Верховного Совета

Приднестровской Молдавской Республики
          М. П. БУРЛА

г. Тирасполь

«11» декабря 2014 года

№ 3088